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– Det burde ikke mangle penger til et slikt nødvendig tiltak, skriver Bjørn M. 
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 Bjørn M. Johnsen, kommunestyrerepresentant for Bærum Ap og 
fraksjonsleder i hovedutvalg for bistand og omsorg 

MENINGERDette er et debattinnlegg. Innlegget gir uttrykk for skribentens 
holdninger. 
Bærum kommune har nå sendt et forhåndsvarsel til personer med 
utviklingshemming om at vedtak om tilrettelagt aktivitetstilbud ved Bærum 
kommunale reduseres fra august måned. 

Her henvises det til handlingsprogrammet for 2021-2024, hvor det ble vedtatt  

 
Da dette handlingsprogrammet var til behandling høsten 2020, foreslo 
Arbeiderpartiet både i hovedutvalg for bistand og omsorg og i kommunestyret 
at dette tilbudet skulle fortsette. 

Vi la derfor inn over 20 millioner kroner for at tilbudet ved Bærum 
kommunale dagsenter skulle opprettholdes. 



Det ville ikke Høyre, Frp, Venstre og KrF være med på og stemte ned forslaget. 

Vi hevdet i budsjettdebatten at det var uansvarlig å redusere dette 
aktivitetstilbudet, men der snakket vi for døve ører. 

Nå ser vi resultatet. Dette innebærer blant annet at de som i dag har 
aktivitetstilbud på fem dager i uken, får redusert tilbudet sitt til maksimum tre 
dager. 

Er det noen som trenger et godt og velfungerende dagtilbud, så er det denne 
gruppen brukere. 
En opprørt mor skriver at deres sønn på 21 år får et redusert dagtilbud slik at 
han blir sittende i boligen sin fire av ukens syv dager. 

Dette mente og mener Arbeiderpartiet er helt uakseptabelt. Er det noen som 
trenger et godt og velfungerende dagtilbud, så er det denne gruppen brukere. 

Det er spesielt viktig for personer med utviklingshemming å ha aktiviteter 
hver dag, og for de fleste er Bærum kommunale dagtilbud det eneste tilbudet 
de har. 

Dette alternativet er det derfor helt nødvendig at de får beholde. 

Bærum kommune hadde i 2022 et betydelig driftsoverskudd, så det burde ikke 
mangle penger til et slikt nødvendig tiltak. 

Nå vil Arbeiderpartiet ta opp denne saken når formannskapet og 
kommunestyret skal behandle tertialrapport 1 og igjen foreslå at det bevilges 
penger for å opprettholde dette dagtilbudet. 

Det er ikke lenge til vi skal velge et nytt kommunestyre. Arbeiderpartiet kan 
love at vi også i neste periode skal fortsette å prioritere de grupper som har 
utvidet behov for kommunale tjenester. 
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